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Pistolet do przedmuchu AirBoy® dysza prosta 1000mm
 

Numer artykułu SKU:
140114-000
 
Numer artykułu producenta:
-----

 
Czas wysyłki: Natychmiast

 
OPIS PRODUKTU

Pistolety do przedmuchu AirBoy® Classic to grupa elementów pomocniczych zasilanych sprężonym powietrzem mających bardzo szerokie zastosowanie przemysłowe,
warsztatowe oraz domowe. Pistolety AirBoy® Classic oferowane są w wykonaniach z dyszą prostą oraz z dyszą zagiętą. Dysze pistoletów do przedmuchu wykonane są ze stali
ocynkowanej lub ze stali nierdzewnej AISI316 (idealne do cieczy i środowiska agresywnego). W procesach przemysłowych pistolety przedmuchowe AirBoy® Classic służą do:

usuwania pozostałości chłodziwa i wiórów na detalach i częściach,
oczyszczania uchwytów narzędziowych podczas obróbki mechanicznej na obrabiarkach,
czyszczenia obrabiarek, narzędzi i miejsca pracy,
usuwania wiórów i pyłu drzewnego,
osuszania przedmiotów i detali z resztek wody i innych cieczy.

W zastosowaniach warsztatowych i domowych pistolety do przedmuchu AirBoy® Classic (zwłaszcza z długą dyszą) używane są do usuwania zanieczyszczeń mechanicznych,
pyłu, wody i oleju w miejscach trudno dostępnych.

Długości dyszy: od 100 mm do 2000 mm.

Średnica dyszy: 8 mm.

Gwint przyłącza: G1/4.

Pistolety do przedmuchu AirBoy® Classic - co warto wiedzieć?

Pistolety przedmuchowe AirBoy® Classic to uniwersalne narzędzia o bardzo dużej żywotności (do 28 mln cykli) ułatwiające utrzymanie czystości oraz stosowane do usuwania
pozostałości po obróbce w przemyśle oraz w zastosowaniach warsztatowych. Są całkowicie szczelne podczas nieużywania, co nie powoduje niepotrzebnych strat ciśnienia.

Dostępna  jest  wersja  pistoletu  przedmuchowego  AirBoy®  Classic  z  regulowanym  wypływem  sprężonego  powietrza.  Pistolety  przedmuchowe  AirBoy®  Classic
wykorzystywane są do utrzymywania czystości na stanowisku pracy. Skutecznie oczyszczają powierzchnie z drobin kurzu i innych zanieczyszczeń przed malowaniem lub
lakierowaniem.  W  przypadku  stosowania  narzędzi  pneumatycznych  (szlifierek,  wiertarek,  polerek  itp.)  pistolety  przedmuchowe  AirBoy®  Classic  służą  do  usuwania
pozostałości  zeszlifowanego materiału.  Pistolety  przedmuchowe AirBoy® Classic  są  powszechnie  stosowane w przemyśle  drzewnym,  w produkcji  mebli,  w  obróbce
skrawaniem. W warsztatach samochodowych pistolety przedmuchowe AirBoy® Classic stosuje się do czyszczenia części po demontażu.

Pistolety przedmuchowe AirBoy® Classic zwykle są podłączane do zasilania spiralnymi przewodami pneumatycznymi. Dla polepszenia organizacji miejsca pracy stosowane są
balansery, do których montowane są pistolety do przedmuchu.

Oferujemy szeroką gamę elementów złącznych i szybkozłączek oraz króćców stosowanych do podłączania pistoletów przedmuchowych.
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DANE TECHNICZNE

Średnica dyszy 8 mm

Rodzaj dyszy prosta

Długość dyszy 1000 mm

Regulacja przepływu nie

Materiał dyszy stal cynkowana

Nr kat. 140114-000
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